

## MOLDOVA BAŞBAKAN YARDIMCISI STRATAN'IN ZİYARETİ

# Moldova'nın Avrupa kurumları ile bütünleşmesini destekliyoruz

Moldova Başbakan Yardımcısı, Dışişleri ve Avrupa Entegrasyonu Bakanı Andrei Stratan, TOBB'u ziyaret etti. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, Moldova'nın Avrupa kurumları ile bütünleşmesini desteklediklerini söyledi



**M**oldova Başbakan Yardımcısı, Dışişleri ve Avrupa Entegrasyonu Bakanı Andrei Stratan, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ni (TOBB) ziyaret ederek, Başkan Rifat Hisarcıkloğlu ile görüştü.

Orta Avrupa ile Avrasya arasında stratejik bir konuma sahip Moldova ile çok önemli işbirliği potansiyeline sahip olduğunu söyleyen TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, Moldova'nın güneyinde bulunan Gagavuz Özerk Bölgesi'nde yaşayan Gököğüz Türkleri nedeniyle iki ülke ilişkilerinin ayrı bir anlam taşıdığını kaydetti.

Moldova ekonomisinde yaşanan olumlu gelişmeleri memnuniyetle izlediklerini ifade eden Hisarcıkloğlu, "Ülkenizin, bağımsız devletler topluluğu ülkelerine ve Romanya'ya gümrüksüz ihracat yapma imkânı, özellikle serbest bölgelerde yatırım ve üretim yapmayı cazip kılmaktadır. 2002 yılından beri artış gösteren ikili ticaret hacmimizin, 2005 yılında da artmaya devam ederek 110 milyon dolara ulaşması da

olumlu bir gelişmedir. TOBB olarak daha fazla ticaretin yanısıra, Türk yatırımcıların Moldova'daki yatırımlarının da artmasını arzu ediyor ve bu yönde yatırımcılarımızı yönlendiriyoruz" diye konuştu.

Hisarcıkloğlu, Moldova'nın Avrupa kurumları ile bütünleşmesini de desteklediklerini belirterek, "AB ile gümrük birliğini tamamlamış ve AB üyelik süreci içinde bulunan Türk özel sektörünün temsilcisi olarak, Moldova ile bu konudaki tecrübelerimizi de paylaşmaya hazırız" dedi. İki yılda bir düzenlenen Dünya Odalar Kongresi'nin beşincisinin, 4-6 Temmuz 2007 tarihlerinde İstanbul'da, TOBB'un ev

▲ Resmi bir ziyaret için Türkiye'ye gelen Moldova Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı, Dışişleri ve Avrupa Entegrasyonu Bakanı Andrei Stratan ile beraberindeki heyet, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu'nu ziyaret ederek, iki ülke arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilerin geliştirilmesine yönelik düzenlenen çalışma toplantısına katıldı. Hisarcıkloğlu, konuk bakana ziyaretinin anısına el yapımı gümüş bir sahan hediye etti.



sahipliğinde düzenleneceğini hatırlatan Hisarcıkloğlu, "Dünya odalarının, dolayısıyla iş çevrelerinin bir araya geleceği bu etkinliğe, Moldovalı meslektaşlarımızın da, etkin katılımını bekliyoruz. Sözlerime son verirken, ülkemizin BM güvenlik konseyi adaylığına vermiş olduğunuz destek için ayrıca teşekkür etmek istiyorum. Bu desteğiniz, Moldova ve Türkiye arasındaki dostluk bağlarını daha da kuvvetlendirmiştir" dedi.

Konuk Dışişleri Bakanı Stratan ise iki günlük Türkiye ziyaretinin her bakımdan yararlı ve mevcut ilişkileri tamamlayıcı olarak geçtiğini belirterek, ziyareti sırasında iki ülke ilişkilerinin yüksek seviyede yürütülüyor olmanın memnun olduğunu dile getirdi. Türkiye'nin son dönemde siyasi ve ekonomik alanlarda gerçekleştirdiği reformları takdirle izlediklerini belirten Stratan, Türkiye'nin bölge için önemli bir ülke olduğunu vurguladı.

İki ülke arasında şu ana

kadar atılan siyasi adımların ekonomik ilişkilerin gelişmesini de sağladığını ifade eden Stratan, ekonomik ilişkilerinin gelişmesinde hem Türkiye'nin hem de ülkesinin istekli olduğunu söyledi. Konuk bakan, Moldova'da Türk işadamlarıyla ortak karma şirketlerin faaliyetlerini sürdürdüğüne işaret ederek, "Moldova Sanayi ve Ticaret Odamız, Ekonomi Bakanlığı ile birlikte hareket ederek, Türkiye ile ekonomik ilişkilerimizin gelişmesi için çaba göstermektedir. Ziyaretim sırasında şunu müşafade ettim ki; iki ülke arasındaki ticarete değerlendirecek daha çok potansiyel mevcuttur. Ayrıca elimizdeki şuan-daki verilere göre Türk işadamlarının ülkemize yatırım eğilimleri de devam etmektedir" dedi. Moldova'da bulunan Türk şirketlerinin daha çok hafif sanayide faaliyetlerde bulduklarına işaret eden Stratan, Türk işadamlarının daha farklı önemli alanlarda da yatırım yapmalarını isteyerek, çağrıda bulundu.